
UCHWAŁA NR XLVII/520/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wezwania Rady Miejskiej w Suwałkach do usunięcia naruszenia interesu prawnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 549, poz. 645 i poz. 1318) - Rada Miejska w Suwałkach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia  się wezwania Pana Janusza Zielińskiego do usunięcia naruszenia interesu 
prawnego w uchwale Rady Miejskiej w Suwałkach Nr XXXII/343/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w granicach 
administracyjnych miasta Suwałk, przeznaczonych pod linię 400kV relacji  Ełk - Granica Państwa, 
wniesionego do Rady Miejskiej w Suwałkach w dniu 28 lutego 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 1342A004-B98F-409E-A9FB-4F7BA2748B9C. Podpisany Strona 1




